
 DUATLÓ JOVE DE CERDANYOLA 

 CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL 

Lloc Dors Nom EQUIP CAT. T.META Seg.1 Seg.2 Seg.3 

 1 1390 GONZALEZ GARCIA, JUAN FLOR DE TRIATLÓ CDM 0:23:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 2 3156 LÁZARO DÍAZ, JOAQUÍN FASTTRIATLON-C.N.  CDM 0:24:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 3 2026 PUCHOL SOTERAS, NIL FASTTRIATLON-C.N.  CDM 0:24:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 4 3266 BISBAL BELENGUER, JAN C.A. IGUALADA CDM 0:24:25 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 5 3430 DOMINGUEZ TORNER, CARLA ASS ESPORTIVA ROCKETS CDF 0:24:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 6 7131 PEREZ FLORES, MARC L´3SCOLA SANT JUST INM 0:24:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 7 3202 CASTELLON RIBALTA, JAN CLUB ESPORTIU TRI 4.40 CDM 0:24:39 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 8 7145 LLAURADO VERNET, CESC C.N. REUS PLOMS INM 0:24:44 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 9 7147 ALCARAZ PEREZ, JOEL TRANSTRIATLON INM 0:24:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 10 3393 LAMBEA PEREZ, IGNASI CERDANYOLA CH CDM 0:24:53 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 11 3205 ROYO CALAVERA, DAVID CLUB ESPORTIU TRI 4.40 CDM 0:24:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 12 7153 VELASCO RAJO, MAX GAVA TRIATLO INM 0:24:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 13 3153 BAAMI GONZÁLEZ, KARIM CERDANYOLA CH CDM 0:25:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 14 7107 ESTRADÉ MORAGAS, ABRIL L´3SCOLA SANT JUST INF 0:25:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 15 7135 CASTRO CANTOS, ARNAU CERDANYOLA CH INM 0:25:08 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 16 7150 ALVAREZ FONT, FERRAN CLUB NATACIO BANYOLES INM 0:25:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 17 7140 ROMEO SANTIAGO, POL CERDANYOLA CH INM 0:25:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 18 599 MATEO GRAU, ALBERT C.E. RAYOTEAM CDM 0:25:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 19 1652 RODRIGUEZ GOMEZ, JOAN CERDANYOLA CH CDM 0:25:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 20 7121 BISBAL BELENGUER, CARLA C.A. IGUALADA INF 0:25:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 21 7137 OLIINYCHENKO, YAROSLAV CLUB NATACIO MINORISA INM 0:26:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 22 3499 BERENGUEL SOTO, AROA CERDANYOLA CH CDF 0:26:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 23 7125 PICON GARCIA, FERRAN C.E. ESCOLA FES TRI TIANA INM 0:26:17 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 24 2709 GARCIA MARTIN, ALONSO L´3SCOLA SANT JUST CDM 0:26:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 25 7146 SÁENZ DIAZ, LUCAS TRANSTRIATLON INM 0:26:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 26 7133 ROIG AGEA, NIL INDEPENDENT INM 0:26:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 27 7103 PEÑA GONZÁLEZ, POL LLICENCIA DE DIA CDM 0:26:26 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 28 7151 PLANAS VILAGRAN, BIEL CLUB NATACIO BANYOLES INM 0:26:27 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 29 7152 GALLARDO LARA, JAN GAVA TRIATLO INM 0:26:29 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 30 3164 MUNUERA MORA, LLUC CERDANYOLA CH CDM 0:26:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 31 7132 CODONY VENTURA, MARC INDEPENDENT INM 0:26:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 32 7116 BOSCH BALLUS, LAIA TEAM CALELLA TRIATHLON INF 0:26:41 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 33 7136 PASTOR GALTÉS, MARTÍ L´3SCOLA SANT JUST INM 0:26:45 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 34 3431 MILESI, GIANLUCA CAMBRILS CLUB TRIATLO CDM 0:26:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 35 7124 GUZMÁN JIMENEZ, ORIOL C.E. ESCOLA FES TRI TIANA INM 0:26:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 36 7141 SÁNCHEZ GARCÍA, DIEGO C.N. REUS PLOMS INM 0:27:01 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 37 7127 ISACH COBOS, LLUC CLUB NATACIO BANYOLES INM 0:27:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 38 7149 CARAZO RAMIREZ, MIQUEL CLUB TRIATLO  INM 0:27:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 39 7109 CIRUELOS DE LA FUENTE, CARLA GAVA TRIATLO INF 0:27:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 40 2446 DURAN BAS, YAGO TRICBM-CALELLA CDM 0:27:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 41 7155 ESPINOSA VALERO, ÀLEX CLUB NATACIO BANYOLES INM 0:27:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 42 2734 IBAÑEZ PINA, NIL L´3SCOLA SANT JUST CDM 0:27:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 43 7154 FERRANDO SALARICH, VICTOR GAVA TRIATLO INM 0:27:39 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 44 7128 PICON GARCIA, ADRIA C.E. ESCOLA FES TRI TIANA INM 0:27:42 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 45 3411 JIMENEZ LY, POL CERDANYOLA CH CDM 0:27:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 46 7156 PALOMINO RAFFO, TEO TRICBM-CALELLA INM 0:27:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 47 3438 SALOMON PAGESPETIT, JOSEP INDEPENDENT CDM 0:28:02 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 48 3504 JIMENEZ RUZAFA, ALEX CLUB TRIATLO  CDM 0:28:04 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 49 7148 PEREZ GONZALEZ, MARCOS CERDANYOLA CH INM 0:28:16 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 50 2968 CESARI ROVIRA, MARIONA FASTTRIATLON-C.N.  CDF 0:28:42 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 51 7119 ONIEVA LLOBERA, ANNA CLUB ESPORTIU TRI 4.40 INF 0:28:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 52 7110 LÓPEZ ESTEVE, ARIADNA L´3SCOLA SANT JUST INF 0:28:51 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 53 1821 CAVERO SIBERA, MIREIA FASTTRIATLON-C.N.  CDF 0:28:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 54 7139 SALOMON PAGESPETIT, JOAN PRAT TRIATLO 1994 INM 0:29:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 55 1837 ARAGUNDE BELMONTE, INÉS FASTTRIATLON-C.N.  CDF 0:29:05 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 56 7120 CASTELLÀ NOGUÉ, MAR TEAM CALELLA TRIATHLON INF 0:29:11 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 57 3429 MARTÍNEZ ALVARO, ANDREU CLUB TRIATLO CORNELLA CDM 0:29:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 58 7108 ABADAL GINESTA, JANA L´3SCOLA SANT JUST INF 0:29:15 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
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 59 7158 ALONSO OLIVEROS, SIMON INDEPENDENT INM 0:29:18 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 60 7134 MOLINA GARCIA, IAN C.E. RAYOTEAM INM 0:29:19 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 61 7106 BALLESTEROS CASTRO, SOFIA YAN CERDANYOLA CH INF 0:29:23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 62 7138 PEREZ LLORENS, ADRIA TEAM CALELLA TRIATHLON INM 0:29:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 63 7130 GOMEZ PEREZ, ROGER CERDANYOLA CH INM 0:29:50 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 64 3427 PEREA FLORES, IGOR TRANSTRIATLON CDM 0:29:53 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 65 2729 MUSTÉ DUEÑAS, ITZEL L´3SCOLA SANT JUST CDF 0:30:35 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 66 7112 LOPEZ JIMENEZ, SHANIA CERDANYOLA CH INF 0:30:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 67 7105 LAMBEA PEREZ, DORA MINHUI CERDANYOLA CH INF 0:30:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 68 7142 NICOLAS BRUNO, MIQUEL CLUB TRIATLO  INM 0:31:10 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 69 7117 MARTIN GUILLAMON, LAURA CERDANYOLA CH INF 0:31:22 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 70 7123 SANGÉS PRADAS, MARC C.E. RAYOTEAM INM 0:31:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 71 7143 PEINADO OCAÑA, ALEX C.E. SISTRELLS INM 0:31:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 72 3423 ZARROCA ORTEGA, MARTINA CERDANYOLA CH CDF 0:31:52 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 73 7157 GARCIA DE ENTERRIA I ADAN, JAUME CERDANYOLA CH INM 0:32:14 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 74 3231 BRUGUERA LOPEZ, BERTA TRICBM-CALELLA CDF 0:32:37 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 75 7113 SAENZ DIAZ, DUNA TRANSTRIATLON INF 0:32:47 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 76 7104 CORONADO COMINO, NEREA CERDANYOLA CH INF 0:32:49 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 77 7111 ROPERO ROMERO, MARIA C.E. ESCOLA FES TRI TIANA INF 0:32:54 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 78 329 NAVARRETE JIMENEZ, ADRIA CLUB TRIATLÓ BAIX  CDM 0:34:03 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 79 3403 NIETO ALONSO, JÚLIA C.E. ESCOLA FES TRI TIANA CDF 0:34:35 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 80 7114 PANIAGUA VIDAL, ALBA C.E. ESCOLA FES TRI TIANA INF 0:34:35 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 81 1446 SIERRA LOSADA, MARIA C.E. RAYOTEAM CDF 0:36:46 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 82 7122 AGUIRRE ANTONELL, ELISABETH INDEPENDENT INF 0:37:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 83 7118 CARCASSONA PIQUÉ, ANGELA INDEPENDENT INF 0:37:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 
 84 1803 GOMEZ PEREZ, SHEILA CERDANYOLA CH CDF 0:41:55 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

 

 

 Nota: Dorsal 1707 perd el xip i pert tant no pot puntuar per club ni pujar a podí. 
 

 

DUATLÓ JOVE DE CERDANYOLA 

 CLASSIFICACIÓ PER CLUBS 

FEMENÍ 
 1 CERDANYOLA CH 1:26:15 
 1 AROA BERENGUEL SOTO 0:26:12 
 2 SOFIA YAN BALLESTEROS CASTRO 0:29:23 
 3 SHANIA LOPEZ JIMENEZ 0:30:40 
 2 FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 1:26:42 
 1 MARIONA CESARI ROVIRA 0:28:42 
 2 MIREIA CAVERO SIBERA 0:28:55 
 3 INÉS ARAGUNDE BELMONTE 0:29:05 
 3 L´3SCOLA SANT JUST 1:28:41 
 1 ARIADNA LÓPEZ ESTEVE 0:28:51 
 2 JANA ABADAL GINESTA 0:29:15 
 3 ITZEL  MUSTÉ DUEÑAS 0:30:35 
 4 C.E. ESCOLA FES TRI TIANA 1:42:04 
 1 MARIA ROPERO ROMERO 0:32:54 
 2 JÚLIA NIETO ALONSO 0:34:35 
 3 ALBA PANIAGUA VIDAL 0:34:35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MASCULÍ 
 1 CERDANYOLA CH 1:15:01 
 1 IGNASI LAMBEA PEREZ 0:24:53 
 2 KARIM BAAMI GONZÁLEZ 0:25:00 
 3 ARNAU CASTRO CANTOS 0:25:08 
 2 L´3SCOLA SANT JUST 1:17:39 
 1 MARC PEREZ FLORES 0:24:34 
 2 ALONSO GARCIA MARTIN 0:26:20 
 3 MARTÍ PASTOR GALTÉS 0:26:45 
 3 CLUB NATACIO BANYOLES 1:18:43 
 1 FERRAN ALVAREZ FONT 0:25:09 
 2 BIEL PLANAS VILAGRAN 0:26:27 
 3 LLUC ISACH COBOS 0:27:07 
 4 GAVA TRIATLO 1:19:04 
 1 MAX VELASCO RAJO 0:24:56 
 2 JAN GALLARDO LARA 0:26:29 
 3 VICTOR FERRANDO SALARICH 0:27:39 
 5 C.E. ESCOLA FES TRI TIANA 1:20:57 
 1 FERRAN PICON GARCIA 0:26:17 
 2 ORIOL GUZMÁN JIMENEZ 0:26:58 
 3 ADRIA PICON GARCIA 0:27:42 
 6 TRANSTRIATLON 1:21:04 
 1 JOEL ALCARAZ PEREZ 0:24:50 
 2 LUCAS SÁENZ DIAZ 0:26:21 
 3 IGOR PEREA FLORES 0:29:53 
 7 C.E. RAYOTEAM 1:26:14 
 1 ALBERT MATEO GRAU 0:25:31 
 2 IAN MOLINA GARCIA 0:29:19 
 3 MARC SANGÉS PRADAS 0:31:24 
 8 CLUB TRIATLO CASTELLBISBAL 1:26:23 
 1 MIQUEL CARAZO RAMIREZ 0:27:09 
 2 ALEX JIMENEZ RUZAFA 0:28:04 
 3 MIQUEL NICOLAS BRUNO 0:31:10 
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